(«Ishonchli toʻplam») eng asosiy oʻrinni egallaydi. Ushbu asar yuqorida qayd

qilganimizdek, “al-Jomiʼ al-kabiyr”, (“Katta toʻplam”), “Sahih Termiziy”, «Sunan

Termiziy» (“Termiziy sunnatlari”) kabi nomlar bilan ham yuritiladi. Tarixchi Ibn

Xajar Asqaloniy (vaf. 852/1448)ning yozishicha, Termiziy ushbu asarini 270 hijriy

1 Ibn Kasiyr. Al-Boisu-l-hasiys. – B. 22.
2 Ibn Hajar Asqaloniy. Tahziybu-t-tahziyb. J. 9. – B. 389.